АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.10.2024г.      №  73

О порядке размещения сведений об объектах учета, содержащихся в Реестре объектов
муниципальной  собственности  Степновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области

На основании Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  распоряжения
Правительства  РФ  от  30.11.2023  №  3439-р  «Об  установлении  единых  принципов  учета
государственного  и  муниципального  имущества  и  размещения  данных  о  нем  в  открытом
доступе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», руководствуясь Уставом
Степновского  сельского  поселения,  постановлением  Степновского  сельского  поселения  от
20.05.2024г.  №  40  «Об  утверждении  Порядка  учета  и  ведения  реестра  муниципального
имущества  Степновского сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области», администрация Степновского сельского поселения постановляет:

1.  Установить  объем  сведений  об  объектах  учета,  содержащихся  в  Реестре  объектов
муниципальной  собственности  Степновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области, подлежащих размещению на официальном
сайте  администрации  Степновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района  Волгоградской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет",
включая сведения о наименовании объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом
назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременения правами
третьих лиц, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.  Установить,  что  сведения  об  объектах  учета  содержащихся  в  Реестре  объектов
муниципальной  собственности  Степновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской области,  размещаются  по  состоянию на  01  января
текущего  года  в  срок  не  позднее  01  апреля  текущего  года  на  официальном  сайте
администрации  Степновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области в сети «Интернет» по адресу: степновское34.рф.
3. Постановление администрации Степновского сельского поселения от 22.02.2019 № 14 «О
порядке размещения Реестра объектов муниципальной собственности Степновского сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»  признать
утратившим силу.
4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному обнародованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                                                             О.Г. Котюков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Степновского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области
от 17.10.2024г. № 73

Сведения о муниципальном имуществе

Реестровый
номер

Наименова
ние

объекта

Место
нахождения

(адрес)
объекта

Кадастровый
номер

Краткая
характеристика

(площадь,
протяженность,

и (или) иные
параметры)

Балансовая
стоимость,

рубли

Остаточная
стоимость,

рубли

Кадастро-
вая

стоимость,
рубли

Дата
возникно

-вения
права

собствен-
ности

Сведения
о

правообла-
дателе

Сведени
я об

установ
лен-ных
огранич
ени-ях

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ